

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 884/2024

Carátula : SOLICITUD DE ARTICULOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CHORPILL, CAROLINA	VILLAGRA, FEDERICO
Código	1383	9867
Cotización	2024/725	2024/422
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	20,00		LAVANDINA X 5 LTS. 55GS.			83.100,00	68.000,00
Preventivo: 2910			20%: 582 Total: 3492	PRECIO UNITARIO: 20,00	4.155,00	20,00	3.400,00
				MARCA: NO CLEANNY		MAS PURO	
2/0	20,00		DESODORANTE DE PISO X LTS. FRGANCIA INDISTINTA			76.200,00	18.000,00
Preventivo: 2500			20%: 500 Total: 3000	PRECIO UNITARIO: 20,00	3.810,00	20,00	900,00
				MARCA: NO CLEANNY		CLEANNY	
3/0	4,00		PAPEL HIGIENICO 30 UNIDADES X 80MTS.			228.000,00	132.000,00
Preventivo: 20020			20%: 4004 Total: 24024	PRECIO UNITARIO: 4,00	57.000,00	4,00	33.000,00
				MARCA: NO HIGIENOL		NO CAMPANITA	
4/0	2,00		ROLLO DE COCINA X 100 PAÑOS X 20 UNIDADES			60.000,00	63.200,00
Preventivo: 12810			20%: 2562 Total: 15372	PRECIO UNITARIO: 2,00	30.000,00	2,00	31.600,00
				MARCA: NO MY HOGAR		NO CAMPANITA	
5/0	6,00		TOALLA INTERCALADA X 20CM X 2500 UNIDADES			219.810,00	156.780,00
Preventivo: 19030			20%: 3806 Total: 22836	PRECIO UNITARIO: 6,00	36.635,00	6,00	26.130,00
				MARCA: NO INDUSTRIA ARG		NO ECCO / CAMPANITA	
6/0	10,00		TRAPO DE PISO 70X65CM			25.000,00	20.700,00
Preventivo: 1010			20%: 202 Total: 1212	PRECIO UNITARIO: 10,00	2.500,00	10,00	2.070,00
				MARCA: NO ROMY		NO LA PORTEÑA (60X70)	
7/0	10,00		REJILLA PABILO SUPER 40 X 45CM			19.850,00	9.900,00
Preventivo: 585			20%: 117 Total: 702	PRECIO UNITARIO: 10,00	1.985,00	10,00	990,00
				MARCA: NO LA NACION		NO MR TRAPO	
8/0	20,00		BOLSAS RESIDUOS 50X70X10CM				25.660,00
Preventivo: 430			20%: 86 Total: 516	PRECIO UNITARIO:		20,00	1.283,00
				MARCA: NO		NO SOLEPLAST	
9/0	10,00		BOLSAS RESIDUOS 90X120X10CM				41.000,00
Preventivo: 1660			20%: 332 Total: 1992	PRECIO UNITARIO:		10,00	4.100,00
				MARCA: NO		NO SOLEPLAST	
10/0	10,00		LUSTRAMUEBLES X 360CC.			38.300,00	28.000,00
Preventivo: 3190			20%: 638 Total: 3828	PRECIO UNITARIO: 10,00	3.830,00	10,00	2.800,00
				MARCA: NO BLEM		CERAMICOL	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 884/2024

Carátula : SOLICITUD DE ARTICULOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CHORPILL, CAROLINA	VILLAGRA, FEDERICO
Código	1383	9867
Cotización	2024/725	2024/422
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
11/0	10,00		FRANELA 50X50CM			54.850,00		18.800,00
Preventivo: 1740			20%: 348 Total: 2088	PRECIO UNITARIO:	10,00	5.485,00	10,00	1.880,00
				MARCA:	NO LA NACION		MISTER TRAPO	
12/0	4,00		ESCOBILLÓN RECTO CERDA PLASTICA			34.540,00		8.400,00
Preventivo: 1640			20%: 328 Total: 1968	PRECIO UNITARIO:	4,00	8.635,00	4,00	2.100,00
				MARCA:	NO SAMANTHA		NO LA PORTEÑA	
13/0	5,00		SECADOR PISO GOMA C/ CABO			47.600,00		18.000,00
Preventivo: 2550			20%: 510 Total: 3060	PRECIO UNITARIO:	5,00	9.520,00	5,00	3.600,00
				MARCA:	NO HARAGAN		NO LA PORTEÑA	
14/0	4,00		LIMPIA VIDRIOS X 5LTS.			18.120,00		14.000,00
Preventivo: 2800			20%: 560 Total: 3360	PRECIO UNITARIO:	4,00	4.530,00	4,00	3.500,00
				MARCA:	NO CLEANNY		NO CLEANNY	
15/0	2,00		JABON LIQUIDO MANOS X 5 LTS.			19.090,00		13.800,00
Preventivo: 5890			20%: 1178 Total: 7068	PRECIO UNITARIO:	2,00	9.545,00	2,00	6.900,00
				MARCA:	NO CLEANNY		CLEANNY	
16/0	20,00		DESINFECTANTE EN AEROSOL X 360ML.			55.200,00		37.000,00
Preventivo: 2840			20%: 568 Total: 3408	PRECIO UNITARIO:	20,00	2.760,00	20,00	1.850,00
				MARCA:	LYSOFORM		AYUDÍN	
17/0	10,00		INSECTICIDA X 360CC			47.700,00		35.000,00
Preventivo: 4630			20%: 926 Total: 5556	PRECIO UNITARIO:	10,00	4.770,00	10,00	3.500,00
				MARCA:	RAID		RAID	
18/0	2,00		LIMPIADOR EN CREMA X 500ML			6.052,00		4.400,00
Preventivo: 2850			20%: 570 Total: 3420	PRECIO UNITARIO:	2,00	3.026,00	2,00	2.200,00
				MARCA:	CIF		CIF	
19/0	10,00		PASTILLA INODORO 25GRS. FRAGANCIA INDISTINTO			18.000,00		12.000,00
Preventivo: 780			20%: 156 Total: 936	PRECIO UNITARIO:	10,00	1.800,00	10,00	1.200,00
				MARCA:	NO GLADE		NO POETT	
20/0	3,00		REPASADOR TOALLA 40X60CM			45.000,00		7.440,00
Preventivo: 1600			20%: 320 Total: 1920	PRECIO UNITARIO:	3,00	15.000,00	3,00	2.480,00
				MARCA:	NO VILEDA		NO JUANCHO	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 884/2024

Carátula : SOLICITUD DE ARTICULOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CHORPILL, CAROLINA	VILLAGRA, FEDERICO
Código	1383	9867
Cotización	2024/725	2024/422
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
21/0	2,00		BARREDOR DOMESTICO 12X0.60CM				27.300,00
Preventivo:	12170		20%: 2434 Total: 14604	PRECIO UNITARIO:		2,00	13.650,00
				MARCA:	NO	SUNDE	
22/0	3,00		BALDE DE 10LTS.		78.750,00		9.900,00
Preventivo:	2640		20%: 528 Total: 3168	PRECIO UNITARIO:	3,00	26.250,00	3,00
				MARCA:	NO VIRULANA	NO LA PORTEÑA	3.300,00
23/0	3,00		LIMPIAVIDRIO EXTENSOR 2MTS LARGO		120.000,00		
Preventivo:	9240		20%: 1848 Total: 11088	PRECIO UNITARIO:	3,00	40.000,00	3,00
				MARCA:	NO ROYCO	NO	
24/0	3,00		PALA C/ CABO PLASTICO		30.000,00		8.550,00
Preventivo:	2100		20%: 420 Total: 2520	PRECIO UNITARIO:	3,00	10.000,00	3,00
				MARCA:	NO FIORENTINA	NO LA PORTEÑA	2.850,00
25/0	4,00		ESPONJA ACERO 30GRS.		8.000,00		6.320,00
Preventivo:	980		20%: 196 Total: 1176	PRECIO UNITARIO:	4,00	2.000,00	4,00
				MARCA:	NO TALKS	NO MAKE	1.580,00
26/0	10,00		ESPONJA MULTIUSO 10CM DE LARGO X 6.5CM DE ANCHO X 4CM DE ESPESOR		5.330,00		8.700,00
Preventivo:	480		20%: 96 Total: 576	PRECIO UNITARIO:	10,00	533,00	10,00
				MARCA:	PATITO	NO MAXUTIL	870,00
27/0	2,00		SOPAPA C/ CABO PLASTICO		8.000,00		2.860,00
Preventivo:	1610		20%: 322 Total: 1932	PRECIO UNITARIO:	2,00	4.000,00	2,00
				MARCA:	NO MAKE	SALZANA	1.430,00
28/0	1,00		ALCOHOL EN GEL X 5 LTS.		20.960,00		11.200,00
			* DESTINO: COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LA SECRETARIA DE PRODUCCIÓN, COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO. POR EL PERIODO DE CUATRO (4) MESES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA.-		1,00	20.960,00	1,00
Preventivo:	10535		20%: 2107 Total: 12642	PRECIO UNITARIO:	NO CLEANNY	NO	11.200,00
				MARCA:			

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 884/2024

Carátula : SOLICITUD DE ARTICULOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
				Proveedor	CHORPILL, CAROLINA	VILLAGRA, FEDERICO
				Código	1383	9867
				Cotización	2024/725	2024/422
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS
				Observaciones		
				TOTAL ITEMS COTIZADOS	25	28
				TOTAL OFERTA BASICA	1.367.452,00	806.910,00
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA		